
UCHWAŁA NR 672/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1684/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i  4 Uchwały Nr X/72/2024 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 174.051.158,31 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 150.918.498,58 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 23.132.659,73 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 182.816.176,46 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 148.567.967,11 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 34.248.209,35 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 14.826.806,54 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDCBFEB-C020-4C4A-AB9D-0E1646B9B1BA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

020 0,00

02001 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

2 647 291,27

6 754,440,00 6 754,44

6 754,44 150 918 498,58

Plan po zmianach
(5+6+7)

6 7

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

3

Gospodarka leśna

4

Leśnictwo 0,00 6 754,44 6 754,44

0,00 6 754,44 6 754,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

609 434,13 0,00 609 434,13

Ogółem: 174 044 403,87 6 754,44 174 051 158,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 647 291,27 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 150 911 744,14

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 037 857,14 0,00

majątkowe razem: 23 132 659,73 0,00 23 132 659,73

2 037 857,14

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  672/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDCBFEB-C020-4C4A-AB9D-0E1646B9B1BA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

237 300,00 237 300,00 237 300,00 0,00 237 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 754,44 6 754,44 6 754,44 6 754,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 054,44 244 054,44 244 054,44 6 754,44 237 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 754,44 6 754,44 6 754,44 6 754,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 754,44 6 754,44 6 754,44 6 754,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 453 437,57 17 453 437,57 16 909 516,03 12 804 396,77 4 105 119,26 0,00 543 921,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 453 437,57 17 453 437,57 16 909 516,03 12 804 596,77 4 104 919,26 0,00 543 921,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 075 644,43 15 075 644,43 14 996 263,89 12 739 551,63 2 256 712,26 0,00 79 380,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 075 644,43 15 075 644,43 14 996 263,89 12 739 751,63 2 256 512,26 0,00 79 380,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952 194,00 2 071 624,00 2 054 124,00 15 950,94 2 038 173,06 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

-5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 675,00 -5 675,00 0,00 0,00

5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 675,00 5 675,00 0,00 0,00

2 952 194,00 2 071 624,00 2 054 124,00 15 950,94 2 038 173,06 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

2 896 770,00 2 016 200,00 2 016 200,00 0,00 2 016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

-5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 675,00 -5 675,00 0,00 0,00

5 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 675,00 5 675,00 0,00 0,00

2 896 770,00 2 016 200,00 2 016 200,00 0,00 2 016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 570,00 880 570,00 0,00 0,00

9 892 218,00 9 862 218,00 9 313 554,41 8 553 405,19 760 149,22 49 587,00 499 076,59 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 543,22 -6 543,22 -6 543,22 0,00 -6 543,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 543,22 6 543,22 4 041,76 0,00 4 041,76 0,00 2 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 892 218,00 9 862 218,00 9 311 052,95 8 553 405,19 757 647,76 49 587,00 501 578,05 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 720 426,00 9 720 426,00 9 221 633,57 8 553 405,19 668 228,38 0,00 498 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 543,22 -6 543,22 -6 543,22 0,00 -6 543,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 543,22 6 543,22 4 041,76 0,00 4 041,76 0,00 2 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 720 426,00 9 720 426,00 9 219 132,11 8 553 405,19 665 726,92 0,00 501 293,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

po zmianach

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

przed zmianą

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

020 Leśnictwo

Gospodarka leśna

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

752

02001

750

75020

75295

754

75411

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  672/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDCBFEB-C020-4C4A-AB9D-0E1646B9B1BA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

69 665 331,01 68 566 959,61 56 715 133,99 48 131 455,27 8 583 678,72 9 686 334,20 119 902,02 2 045 589,40 0,00 0,00 1 098 371,40 1 098 371,40 0,00 0,00

-4 230,00 -4 230,00 -4 230,00 0,00 -4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 665 331,01 68 566 959,61 56 715 133,99 48 131 455,27 8 583 678,72 9 686 334,20 119 902,02 2 045 589,40 0,00 0,00 1 098 371,40 1 098 371,40 0,00 0,00

20 390 688,97 19 351 545,57 15 842 914,99 12 430 352,31 3 412 562,68 2 917 054,66 46 662,19 544 913,73 0,00 0,00 1 039 143,40 1 039 143,40 0,00 0,00

-2 641,60 -2 641,60 -2 641,60 0,00 -2 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641,60 2 641,60 2 641,60 0,00 2 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 390 688,97 19 351 545,57 15 842 914,99 12 430 352,31 3 412 562,68 2 917 054,66 46 662,19 544 913,73 0,00 0,00 1 039 143,40 1 039 143,40 0,00 0,00

728 858,95 728 858,95 721 858,95 8 768,06 713 090,89 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 588,40 -1 588,40 -1 588,40 0,00 -1 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588,40 1 588,40 1 588,40 0,00 1 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 858,95 728 858,95 721 858,95 8 768,06 713 090,89 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910 408,49 6 910 408,49 5 924 816,01 4 944 023,90 980 792,11 380 239,00 44 508,00 560 845,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 492,09 -118 492,09 -117 492,09 -69 388,82 -48 103,27 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 492,09 118 492,09 118 492,09 68 396,90 50 095,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910 408,49 6 910 408,49 5 925 816,01 4 943 031,98 982 784,03 380 239,00 43 508,00 560 845,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 915,65 2 079 915,65 2 076 615,65 1 616 683,66 459 931,99 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 492,09 -118 492,09 -117 492,09 -69 388,82 -48 103,27 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 492,09 118 492,09 118 492,09 68 396,90 50 095,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 915,65 2 079 915,65 2 077 615,65 1 615 691,74 461 923,91 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 638 892,34 5 638 892,34 5 580 273,34 4 785 940,95 794 332,39 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 280,23 -14 280,23 -14 280,23 -3 796,64 -10 483,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,23 14 280,23 14 280,23 5 783,34 8 496,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 638 892,34 5 638 892,34 5 580 273,34 4 787 927,65 792 345,69 42 400,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 004,00 408 004,00 408 004,00 250 585,74 157 418,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 280,23 -14 280,23 -14 280,23 -3 796,64 -10 483,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,23 14 280,23 14 280,23 5 783,34 8 496,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 004,00 408 004,00 408 004,00 252 572,44 155 431,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 809 422,02 148 561 212,67 129 469 142,40 95 838 031,40 33 631 111,00 11 345 141,08 3 622 617,95 2 749 434,88 0,00 1 374 876,36 34 248 209,35 34 248 209,35 0,00 0,00

-149 420,54 -143 745,54 -142 745,54 -73 185,46 -69 560,08 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 675,00 -5 675,00 0,00 0,00

156 174,98 150 499,98 147 998,52 81 134,68 66 863,84 0,00 2 501,46 0,00 0,00 0,00 5 675,00 5 675,00 0,00 0,00

182 816 176,46 148 567 967,11 129 474 395,38 95 845 980,62 33 628 414,76 11 345 141,08 3 624 119,41 2 749 434,88 0,00 1 374 876,36 34 248 209,35 34 248 209,35 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

16

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

678 048,00

0,00

0,00

678 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

Dział Nazwa PlanRozdział

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

852

80195 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDCBFEB-C020-4C4A-AB9D-0E1646B9B1BA. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 754,44 6 754,44 0,00 6 754,44 6 754,44 6 754,44 6 754,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 754,44 6 754,44 0,00 6 754,44 6 754,44 6 754,44 6 754,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 754,44 6 754,44 0,00 6 754,44 6 754,44 6 754,44 6 754,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 754,44 6 754,44 0,00 6 754,44 6 754,44 6 754,44 6 754,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 720 426,00 9 720 426,00 0,00 9 720 426,00 9 720 426,00 9 221 633,57 8 553 405,19 668 228,38 0,00 498 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 543,22 -6 543,22 -6 543,22 0,00 -6 543,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 543,22 6 543,22 4 041,76 0,00 4 041,76 0,00 2 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 720 426,00 9 720 426,00 0,00 9 720 426,00 9 720 426,00 9 219 132,11 8 553 405,19 665 726,92 0,00 501 293,89 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 720 426,00 9 720 426,00 0,00 9 720 426,00 9 720 426,00 9 221 633,57 8 553 405,19 668 228,38 0,00 498 792,43 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 543,22 -6 543,22 -6 543,22 0,00 -6 543,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 543,22 6 543,22 4 041,76 0,00 4 041,76 0,00 2 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 720 426,00 9 720 426,00 0,00 9 720 426,00 9 720 426,00 9 219 132,11 8 553 405,19 665 726,92 0,00 501 293,89 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 692 042,40 2 692 042,40 0,00 2 692 042,40 2 692 042,40 2 653 134,40 2 147 690,15 505 444,25 0,00 38 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -118 492,09 -118 492,09 -117 492,09 -69 388,82 -48 103,27 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 118 492,09 118 492,09 118 492,09 68 396,90 50 095,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 692 042,40 2 692 042,40 0,00 2 692 042,40 2 692 042,40 2 654 134,40 2 146 698,23 507 436,17 0,00 37 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 816 297,40 1 816 297,40 0,00 1 816 297,40 1 816 297,40 1 812 997,40 1 436 818,66 376 178,74 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -118 492,09 -118 492,09 -117 492,09 -69 388,82 -48 103,27 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 118 492,09 118 492,09 118 492,09 68 396,90 50 095,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 816 297,40 1 816 297,40 0,00 1 816 297,40 1 816 297,40 1 813 997,40 1 435 826,74 378 170,66 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 408 004,00 408 004,00 0,00 408 004,00 408 004,00 408 004,00 250 585,74 157 418,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 280,23 -14 280,23 -14 280,23 -3 796,64 -10 483,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 280,23 14 280,23 14 280,23 5 783,34 8 496,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 004,00 408 004,00 0,00 408 004,00 408 004,00 408 004,00 252 572,44 155 431,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

z tego:

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
po dokonanych zmianach

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

853

85203 Ośrodki wsparcia

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

852 Pomoc społeczna

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

02001 Gospodarka leśna

020 Leśnictwo

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

3

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  672/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDCBFEB-C020-4C4A-AB9D-0E1646B9B1BA. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 408 004,00 408 004,00 0,00 408 004,00 408 004,00 408 004,00 250 585,74 157 418,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 280,23 -14 280,23 -14 280,23 -3 796,64 -10 483,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 280,23 14 280,23 14 280,23 5 783,34 8 496,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 004,00 408 004,00 0,00 408 004,00 408 004,00 408 004,00 252 572,44 155 431,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 820 052,10 14 820 052,10 0,00 14 820 052,10 14 820 052,10 14 273 904,35 11 965 453,68 2 308 450,67 6 592,32 539 555,43 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -139 315,54 -139 315,54 -138 315,54 -73 185,46 -65 130,08 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 754,44 6 754,44 0,00 146 069,98 146 069,98 143 568,52 80 934,68 62 633,84 0,00 2 501,46 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 826 806,54 14 826 806,54 0,00 14 826 806,54 14 826 806,54 14 279 157,33 11 973 202,90 2 305 954,43 6 592,32 541 056,89 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Wydatki razem:

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

3

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDCBFEB-C020-4C4A-AB9D-0E1646B9B1BA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 672/2025 z dnia 30.12.2025 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 6.754,44 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 02001 w 
wysokości 6.754,44 zł z przeznaczeniem na zadania zlecone pn.: wydawanie decyzji o zmianie lasu na 
użytek rolny. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa 
Powiatowego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją 
Wojewody. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 6.754,44 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 200,00 zł, z przeznaczeniem na wpłaty na PPK w ramach zadań bieżących 
jednostki. 

2. W rozdziale 75295 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 5.675,00 zł, w ramach zadań inwestycyjnych rocznych, w związku z zakończonym 
postępowaniem przetargowym na zadaniu pn.: „Zakup 2 kpl. Najaśnic przenośnych - Program Ochrony 
Ludności I Obrony Cywilnej na lata 2025 i 2026-Obszar II”. Środki zostały przesunięte z planu 
finansowego Starostwa Powiatowego w Mławie z zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup lampy operacyjnej 
- Program Ochrony Ludności I Obrony Cywilnej na lata 2025 i 2026-Obszar II”. 

3. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w łącznej wysokości 6.543,22 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wydatków osobowych niezaliczonych do uposażeń oraz na zakup materiałów i wyposażenia w ramach 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

4. W rozdziale 80120 następuje przesuniecie środków w planie finansowym I Liceum Ogólnokształcącego w 
Mławie w wysokości 2.641,60 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz korektę 
odpisu na ZFŚS do końca roku 2025 w ramach zadań bieżących jednostki. 

5. W rozdziale 80195 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w łącznej wysokości 1.588,40 zł, z przeznaczeniem na zakup środków żywności oraz różne 
opłaty i składki w ramach przedsięwzięcia pn. „Wyjście z klasą” na zadania bieżące z zakresu porozumień 
z organami administracji rządowej. 

6. W rozdziale 85203 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Mławie w łącznej wysokości 118.492,09 zł z przeznaczeniem na opłacenie podatku i 
pochodnych od wynagrodzeń za miesiąc grudzień oraz na zakup materiałów i usług pozostałych. 
Powyższe środki zostały przesunięte w ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz w 
ramach środków na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych  pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027. 

7. W rozdziale 85321 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Mławie w łącznej wysokości 14.280,23 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 
oraz zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 174.051.158,31 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 182.816.176,46 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 8.765.018,15 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDCBFEB-C020-4C4A-AB9D-0E1646B9B1BA. Podpisany Strona 1



 Przychody budżetu stanowią kwotę 14.782.189,77 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 6.017.171,62 zł. 

 
 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDCBFEB-C020-4C4A-AB9D-0E1646B9B1BA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 672/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-12-30T15:08:42+0100


		2025-12-30T15:11:32+0100


		2025-12-30T15:13:38+0100


		2025-12-30T15:14:06+0100


		2025-12-31T07:32:08+0100




